
1

Užuominos

Matematiniai žaidimai. C dalis12.

1.
 

Čia sukurti simetriją sudėtingiau, tačiau pabandykite. Kokio skaičiaus pasirinkimas iš žaidi-
mo „išmestų“ iškart visą eilę kitų skaičių ir paliktų galimybę sudaryti kelias poras?



2

Užuominos

Matematiniai žaidimai. C dalis12.

2.
 

Reikėtų panagrinėti pergalingas pozicijas „nuo galo“.

3.
 

Pabandykite šachmatų lentoje išdėlioti domino kauliukus.



3

Specialieji moduliai parengti įgyvendinat Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro projektą ,,Mokinių akademinių gebėjimų 
atpažinimo ir jų ugdymo kokybės plėtra“. Visos teisės saugomos. Kopijuoti, platinti, naudoti ne projekto veikloms draudžiama.

Užuominos

Matematiniai žaidimai. C dalis12.

4.
 

Panašiai kaip ankstesniame uždavinyje.

5.
 

Reikėtų panagrinėti pergalingas pozicijas „nuo galo“.

6.
 

Kaip padalyti lentos langelius į poras, kad būtų galima simetriškai kartoti priešininko ėjimus?


